2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	14.03.2019г.
	г.Дальнереченск

	                        №5/12

	О регистрации избранного по единому избирательному округу депутата
Думы Дальнереченского муниципального района шестого созыва
Желановой Г.П.

По результатам выборов депутатов Думы Дальнереченского муниципального района по единому избирательному округу, состоявшихся 17 мая 2015 года, учитывая решение Думы Дальнереченского муниципального района от 26 февраля 2019г. №541 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Дальнереченского муниципального района шестого созыва Бащенко Василия Геннадьевича», решение территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района от 12 марта 2019 года №4/11 «О передаче вакантного мандата депутата Думы Дальнереченского муниципального района зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»  Дальнереченского муниципального района, руководствуясь требованиям пункта 5 статьи 87, статьями 88, 89 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранным депутатом Думы Дальнереченского муниципального района шестого созыва кандидата из списка кандидатов, допущенного к распределению мандатов по результатам состоявшихся 17 мая 2015 года выборов депутатов Думы Дальнереченского муниципального района шестого созыва и выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Дальнереченского муниципального района, Желанову Галину Петровну.
2. Выдать избранному депутату Думы Дальнереченского муниципального района шестого созыва Желановой Галине Петровне удостоверение об избрании установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ударный фронт».
Председатель территориальной
избирательной комиссии

              В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

               Т.С. Проценко